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Ankom till riksdagens kansli den 26 april 1927 kl 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen 
gjorda framställning om låneunderstöd åt Ostkustba
nans aktiebolag.

(4:e avd.)

I den till riksdagen den 4 januari 1927 avlåtna propositionen, nr 1, angående 
statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1927—1928 har Kungl. 
Maj:t beträffande låneunderstöd, under åberopande av det vid propositionen 
under rubrik »Utgifter för kapitalökning: bil. 1» fogade statsrådsprotokollet 
över kommunikationsärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen att såsom 
låneunderstöd åt Ostkustbanans aktiebolag, att utgå på villkor som Kungl. 
Maj :t äger fastställa, för budgetåret 1927—1928 anvisa ett reservationsanslag 
av 782,180 kronor.

Under erinran om att ett utav 1926 års riksdag anvisat anslag till lån åt 
Ostkustbanan ett belopp av 1,444,545 kronor var avsett som likvid för rul
lande materiel, som enligt ingånget kontrakt överlåtits från statens järnvä
gar, har departementschefen för egen del i ärendet anfört följande:

»I enlighet med vad nästlidet år förutsattes torde för erläggande av återstå
ende likvid för omförmälda leverans av rullande materiel från statens järn
vägar till Ostkustbanan det av järnvägsstyrelsen begärda beloppet, avrundat 
till 782,180 kronor, böra äskas att utgå såsom lån till Ostkustbanans aktie 
bolag, varjämte statens järnvägars kapitalkonto bör nedskrivas med samma 
belopp. För det nu förordade lånet torde böra föreskrivas i huvudsak samma 
villkor som beträffande ovanberörda lånebelopp å 1,444,545 kronor.

På sätt chefen för finansdepartementet senare denna dag kommer att an
giva torde ifrågavarande anslag å 782,180 kronor böra utgå av lånemedel samt 
motsvarande belopp uppföras å riksstatens inkomstsida bland återbetalningar 
av fasta lånemedel.»

Med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förevarande förslag får utskottet hem
ställa,
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att riksdagen må såsom låneunderstöd åt Ostkustbanans ak
tiebolag, att utgå på villkor som Kungl. Maj :t äger fastställa, 
för budgetåret 1927—1928 anvisa ett reservationsanslag av 
782,180 kronor.

Beträffande sättet för beredande av täckning för ifrågavarande anslag kom
mer utskottet att framdeles under riksdagen avgiva utlåtande.

Stockholm den 26 april 1927.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 78.


